Obchodný zákonník  v  znení neskorších predpisov, oznamuje,  že  po uplynutí  60 dňovej  zákonnej
lehoty  odo  dňa  zverejnenia  tohto  oznámenia  v  Obchodnom  vestníku  Ministerstva  spravodlivosti  Slovenskej
republiky, dôjde k prerozdeleniu splateného kapitálového fondu Spoločnosti, a to v celkovej výške 7.522.263 EUR
(slovom  sedem  miliónov  päťstodvadsaťdvatisícdvestošesťdesiattri  eur),  ktorý  bude  vyplatený  jedinému
spoločníkovi spoločnosti, ktorým je Ing. arch. Pavol Jakubec. 

Zníženie základného imania

Deň vydania: 06.11.2025OznámeniaObchodný vestník 214/2025

Konateľ/Konatelia

O001162

Meno:

Bydlisko:

MUDr. Peter Brunčák